
496

4 018 154 018 04 + cornet de 
finition 0 201 60 (p. 470)

Réf. Tout modulaire

Peuvent recevoir les DPX3 160
Nbre de 
rangées 

Nbre de 
modules 

Haut.  
(mm)

Larg.  
(mm)

Prof.  
(mm)

4 018 02 2 48 450 575 147

4 018 03 3 72 600 575 147

4 018 04 4 96 750 575 147

4 018 05 5 120 900 575 147

4 018 06 6 144 1050 575 147

Tout modulaire avec espace dédié
Reçoivent les kits branchement à puissance limitée (tarif bleu) 
mono et triphasés et le kit branchement à puissance surveillée 
(tarif jaune) à commander séparément 
Peuvent recevoir le DPX 160 sur le rail réf. 0 200 00 et plastron 
réf. 0 203 60 + 0 203 91 pour une utilisation  
en coffret divisionnaire

Nbre de 
rangées 

Nbre de 
modules 

Haut.  
(mm)

Larg.  
(mm)

Prof. 
 (mm)

4 018 15 3 72 900 575 147

4 018 16 4 96 1050 575 147

Enveloppes permettant la réalisation d'ensembles protégés par isolation 
totale (équivalente aux appareils de classe II) conformément à la  
NF EN 61439-2 et -3 
Châssis extractible avec rails 3 montés 
Livrés avec bornier de terre automatique 
RAL 7035 
Livrés complets avec rails et plastrons. Portes à commander séparément 
Permettent la réalisation d'ensembles certifiés selon NF EN 61439-2 et -3 
IP 43 - IK 07 avec joint et porte 
IP 40 - IK 07 avec porte 
IP 30 - IK 04 sans porte 
Flancs latéraux amovibles. Haut et bas amovibles et sécables pour 
insérer la plaque passe-câbles découpable 
Bracelets de guidage de fils pour circulation verticale

200

200

200

150

200

150

200

150

200

150

150

200

150

200

150

150

150

200

150

200

Portes et équipements p. 498

150
150

150

400

150

150

150

150

400

XL3 160 - 24 modules par rangée
coffrets de distribution encastrés ‘'prêts à l'emploi''

0 200 13 + porte 0 202 83

Portes et équipements p. 498
Coffrets XL3 160 métal p. 498

Tenue au feu selon IEC 60695-2-11 : 750 °C pour installation dans les ERP 
Livrés complets : 
- boîte d'encastrement métal 
- châssis extractible avec rails montés 
- barreau laiton pour conducteurs de protection monté : 36 trous 1,5 à  
10 mm2, 2 trous 35 mm2 
- cadre d'habillage et plastrons isolants 
Profondeur d'encastrement : 100 mm mini 
Capacité 24 modules par rangée 
RAL 7035 
Portes plates à commander séparément (p. 498) 
Peuvent recevoir les DPX3 160
IP 40 - IK 08 avec porte 
IP 30 - IK 04 sans porte

Réf. Tout modulaire

Façade Boîte
Nbre de 
rangées 

Nbre de 
modules 

haut. 
(mm)

larg. 
(mm)

haut. 
(mm)

larg. 
(mm)

0 200 13 3 72 695 670 640 617

0 200 14 4 96 845 670 790 617

0 200 15 5 120 995 670 940 617

0 200 16 6 144 1145 670 1090 617

Tout modulaire avec espace dédié
Reçoivent le kit branchement à puissance limitée (tarif bleu) 
monophasé réf. 0 202 30

Façade Boîte
Nbre de 
rangées 

Nbre de 
modules 

haut. 
(mm)

larg. 
(mm)

haut. 
(mm)

larg. 
(mm)

0 200 25 3 72 995 670 940 617

0 200 26 4 96 1145 670 1090 617

200

150

200

150

200

150

200

150

150

200

150

200

150

150

150

50

200

150

150

300

50

200

150

150

150

300

200

150

200

XL3 160 - 24 modules par rangée
coffrets de distribution isolants "prêts à l'emploi"


