XL³ 160 - 24 modules par rangée

coffrets de distribution isolants "prêts à l'emploi"

XL³ 160 - 24 modules par rangée

coffrets de distribution encastrés "prêts à l'emploi"





4 018 04 + cornet de finition 0 201 60 (p. 470)

4 018 15

Enveloppes permettant la réalisation d'ensembles protégés par isolation totale (équivalente aux appareils de classe II) conformément à la NF EN 61439-2 et -3

Châssis extractible avec rails _r montés Livrés avec bornier de terre automatique

RAL 7035

Livrés complets avec rails et plastrons. Portes à commander séparément Permettent la réalisation d'ensembles certifiés selon NF EN 61439-2 et -3 IP 43 - IK 07 avec joint et porte IP 40 - IK 07 avec porte

IP 30 - IK 04 sans porte

Flancs latéraux amovibles. Haut et bas amovibles et sécables pour insérer la plaque passe-câbles découpable

Bracelets de guidage de fils pour circulation verticale



0 200 13 + porte 0 202 83

Tenue au feu selon IEC 60695-2-11 : 750 °C pour installation dans les ERP Livrés complets :

- boîte d'encastrement métal
- châssis extractible avec rails montés
- barreau laiton pour conducteurs de protection monté : 36 trous 1,5 à 10 mm², 2 trous 35 mm²
- cadre d'habillage et plastrons isolants Profondeur d'encastrement : 100 mm mini Capacité 24 modules par rangée

RAL 7035

Portes plates à commander séparément (p. 498)

Peuvent recevoir les DPX3 160

IP 40 - IK 08 avec porte IP 30 - IK 04 sans porte

Réf. Tout modulaire

		Peuvent recevoir les DPX ³ 160							
4 018	Nbre de rangées 2	Nbre de modules 48	Haut. (mm) 450	Larg. (mm) 575	Prof. (mm) 147	200			
4010	2	40	400	010	1-77	200			
4 018	03 3	72	600	575	147	150			
						200			
						200			
4 018	04 4	96	750	575	147	150			
				0.0		200			
						200			
						150			
4 018	05 5	120	900	575	147	150			
						200			
						200			
						150			
4 018	06 6	144	1050	575	147	150			
						150			
						200			

						200				
4 018 04	4	96	750	575	147	200 150 150 200				
4 018 05	5	120	900	575	147	200 150 150 150 150 200				
4 018 06	6	144	1050	575	147	200 150 150 150 150 150 200				
Tout modulaire avec espace dédié										
	Reçoivent les kits branchement à puissance limitée (tarif bleu) mono et triphasés et le kit branchement à puissance surveillée (tarif jaune) à commander séparément Peuvent recevoir le DPX 160 sur le rail réf. 0 200 00 et plastron réf. 0 203 60 + 0 203 91 pour une utilisation en coffret divisionnaire									

Nhre de modules (mm 147 900 4 018 15 72 150 150 150 400 4 018 16 4 96 1050 575 147 150 150 150

Réf. Tout modulaire

0 200 13	Nbre de rangées 3	Nbre de modules 72	Faç haut. (mm) 695	ade larg. (mm) 670	haut. (mm) 640	ite larg. (mm) 617	200 150 200
0 200 14	4	96	845	670	790	617	200 150 150 200
0 200 15	5	120	995	670	940	617	200 150 150 150 200
0 200 16	6	144	1145	670	1090	617	200 150 150 150 150 150 150 200

Tout modulaire avec espace dédié

Reçoivent le kit branchement à puissance limitée (tarif bleu) monophasé réf. 0 202 30

	1110110 11101111111111111111111111111							
			Faç		Boîte			50
	Nbre de rangées	Nbre de modules	haut. (mm)	larg. (mm)	haut. (mm)	larg. (mm)		300
0 200 25	3	72	995	670	940	617		150
								150
								200
								1
								50
								300
0 200 26	4	96	1145	670	1090	617		150
0 200 20	·			0.0		0		150
								150
								200
	l			l	l			

150